
                                                                                                                  
 УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 РІШЕННЯ 

(дев'ятнадцята (37) сесія сьомого скликання) 

 

від 03 грудня  2019 року  

м. Городня 

 

Про відмову у наданні згоди на прийняття 

комунальної  установи «Трудовий архів 

Городнянської  районної ради» у власність 

територіальної громади Городнянської  

міської ради 

 

 

Розглянувши, рішення  двадцять п’ятої сесії сьомого скликання 

Городнянської  районної ради № 437 від 24 жовтня 2019 року «Про порушення 

клопотання перед Городнянською міською радою  про надання згоди на 

прийняття комунальної установи «Трудовий архів Городнянської районної 

ради» у власність територіальної громади Городнянської міської ради», 

керуючись ст. 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Городнянська міська рада   

 

                                                 В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Відмовити у наданні згоди на прийняття  комунальної  установи   

«Трудовий архів Городнянської  районної ради» (код юридичної особи 

36239350) зі спільної власності територіальних громад міста та сіл 

Городнянського району у власність територіальної  громади Городнянської 

міської ради, разом із закріпленими за  нею основними засобами, фондами, 

матеріальними цінностями та майном.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

Городнянської міської ради з питань з питань бюджету, планування, фінансів та 

соціально-економічного розвитку. 

 

Міський голова                             А.І. Богдан 


